令和２年８月５日

保護者様

練馬区立大泉中学校

校長 惣 田 修 一

令和２年度 第１回英検の今後の流れについて

 日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

 過日行われた、第１回英検 1 次試験における結果の確認方法及び 2 次試験について、

今後の予定をご案内させていただきます。

記

１ １次試験の結果の確認方法について

（１）英検のホームページでの確認（２級、準２級、３級、４級）

8 月 11 日（火）12 時以降

   ＊結果の閲覧には、問題冊子にメモした個人番号とパスワードが必要です。

２ ２次試験について（２次試験対象の２級、準２級、３級のみ）

（１）1 次試験の結果及び 2 次試験の受験票配布日

   8 月 19 日（水）

場所：本校正門 昇降口付近 時間：15:00～15:30

（２）2 次試験日

   8 月 22 日（土）

場所：大泉中学校 時間：受験票に記載された時間

【備考】

・8 月 11 日～1６日は学校休務日のため、電話が繋がりませんのでご了承下さい。

・２次試験には受験票が必要です。来校するのは生徒でも保護者でも構いません。

・受験票には本人確認のため、証明写真（縦３㎝×横 2.4 ㎝）が必要です。

・8 月 19 日の指定された時間に来校できない場合は、事前にお電話にてご相談くださ

い。個別に対応致します。

・２次試験を受験する生徒で、8月19日に受験票を取りに来なかった生徒については、

受験の意志を確認するため、こちらから電話にてご連絡いたします。

・４級を受験した生徒及び、英検のホームページで 1 次試験の不合格を確認した 2 級、

準２級、３級の生徒は、8 月 19 日に来校する必要はありません。夏季休業終了後の

8 月２４日（月）以降に担任から結果の個人票をお返しします。

・何かご不明な点がございましたら、本校の下記担当教員までご連絡下さい。

担当 英語科

山口、新野、河野

Tel. 03-3924-0771